
  
 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2  

KE KVALIFIKAČNÍM PODMÍNKÁM 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Krytá ledová plocha Na Stínadlech, Teplice 

 

ZADAVATEL:  

Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČ: 00266621 

Zastoupený společností EC Consulting, a.s., Na Nivách 956/2, 141 00 Praha 4, IČ: 27963306 

 

 

Č.j. MgMT/099557/2016      Teplice, dne 29. 8. 2016  

 

 

Vážení účastníci výběrového řízení, 

 

v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, Vám zadavatel sděluje 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám (ke kvalifikaci) vztahující se k výše 

uvedenému zadávacímu řízení. 

 

 

DOTAZ Č. 1:  

1) Zadavatel požaduje doložit seznam významných stavebních prací (referenčních zakázek). Minimální 

úroveň požadavků je uvedena pod písmeny a), b) a c) a současně v jednotlivých bodech (odrážkách) 

dle čl. 9 Kvalifikační dokumentace. Zadavatel dále uvádí, že jestliže jedna referenční zakázka (pod 

písm. a) až c) výše) splňuje více požadavků zadavatele na referenční zakázky, lze tuto referenci použít 

opakovaně pro prokázání více bodů (odrážek) specifikovaných výše. 

Pokud určitá stavební práce (referenční zakázka) splňuje charakteristiku pod písm. a) i pod písm. b) a 

i pod písm. c), lze ji použít opakovaně k prokázání požadavků zadavatele? 

Pokud například půjde o stavbu pod písm. a), tedy stavební práce týkající se novostavby kryté 

sportovní haly, přičemž jedna z těchto zakázek se musí týkat kryté víceúčelové haly s ledovou plochou 

a s kapacitou alespoň 450 diváků a s finančním objemem prací dodavatele min. 75 mil. Kč bez DPH a 

dvě z těchto zakázek se musí týkat kryté sportovní haly s ledovou plochou o rozměrech min. 26x56 m 

a s finančním objemem prací dodavatele min. 75 mil. Kč bez DPH, které zároveň naplňují požadavky 

na zakázky pod písm. c), tedy stavební práce týkající se novostavby ledové plochy v rozsahu min. 

1.400 m2 založené na ŽB základové desce včetně dodávky a montáže technologie chlazení ledové 

plochy, může zájemce použít tyto referenční zakázky doložené pod písm. a) opakovaně, tedy i 

k prokázání požadavků zadavatele uvedenými pod písm. c)? 

 

ODPOVĚĎ Č. 1: 

Ano, tímto způsobem může zájemce referenční zakázky použít. Zadavatel upozorňuje pouze na 

skutečnost, že v takovém případě je nutné ze strany dodavatele dostatečně a zcela jednoznačně 

specifikovat, které požadavky na kvalifikaci danou referencí prokazuje a v jakém rozsahu. 

 

 

INFORMACE Č. 1:  

Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání žádostí o účast na výše uvedenou zakázku. Nově 

stanovená lhůta pro podání žádostí o účast končí dne 8/9/2016 v 9:00 hodin. Otevírání 



  
 

Strana 2 (celkem 2) 

obálek se žádostmi o účast proběhne bezprostředně po ukončení nově stanovené lhůty pro podání 

nabídek. Otevírání obálek s žádostmi o účast je neveřejné. 

 

 

 

 

 

...................................................................... 

Bc. Helena Zámostná 

vedoucí odboru školství, kultury a sportu Magistrátu města Teplice 


		2016-08-29T15:29:15+0200




